
UCHWAŁA NR XXXVIII.379.2017
RADY GMINY DARŁOWO

z dnia 15 września 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2016 r. 
poz. 446, poz. 1579, poz. 1948; z 2017 r. poz. 730, poz. 935); oraz art. 211 ust.4 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, poz. 1948, poz. 1984, poz. 2260; z 2017 r. poz. 191, 
poz. 659, poz. 933, poz. 935, poz. 1089), po wysłuchaniu Komisji Gospodarki Gminnej Finansów  i  Budżetu – 
Rada Gminy Darłowo uchwala co następuje :

§ 1. 1.  Zwiększyć dochody                                                                                          812 060,00 zł  

- Dz. 700 , rozdz. 70005 § 0770                                                                            127 338,91 zł z tytułu sprzedaży 
mienia gminnego

- Dz. 710 , rozdz. 71004 § 2057                                                                              33 858,90 zł

§ 2059. 5 975,10 zł z tytułu dotacji współfinansowanej ze środków Unii Europejskiej  oraz budżetu państwa- 
opracowanie programu rewitalizacji dla Gminy Darłowo

- Dz. 756 , rozdz. 75615 § 2680                                                                               12 678,00 zł z tytułu 
rekompensaty utraconych dochodów

- Dz. 801 , rozdz. 80101 § 0920                                                                                    100,00 zł z tytułu odsetek od 
środków zgromadzonych na r-ku bankowym SP Kopnica

- Dz. 852 , rozdz. 85230 § 0830                                                                               52 902,00 zł z tytułu wpływów 
z usług –wydawanie posiłków

- Dz. 854 , rozdz. 85495 § 2007                                                                             471 946,99 zł

§ 2009. 27 785,10 zł

§ 6207. 75 056,19 zł

§ 6209. 4 418,81 zł z tytułu dotacji współfinansowanej ze środków Unii Europejskiej oraz budżetu państwa – 
Rozwój edukacji w szkołach gminnych

2.  Zmniejszyć dochody Gminy Darłowo                                                                  34 918,65 zł

- Dz. 600 , rozdz. 60016 § 6330                                                                                   34 918,65 zł z tytułu 
zmniejszenia dotacji na zadanie inwestycyjne

3.  Zmniejszyć wydatki Gminy Darłowo                                                                   34 918,65 zł      

- Dz. 600 , rozdz. 60016 § 6050                                                                                    34 918,65 zł

§ 2. Dokonać zwiększenia wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3. Dokonać przeniesienia wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami :

1) Dochody                                                                                                              54 747 784,06 zł                                                  
w tym: dochody bieżące             51 782 734,07 zł                  dochody majątkowe         2 965 049,99 zł

2) Wydatki                                                                                                               56 088 924,06 zł      w tym : 
wydatki bieżące             44 607 023,62 zł                   wydatki majątkowe        11 481 900,44 zł

3) Deficyt w kwocie                                                                                                   1 341 140,00 zł                 który 
pokryty zostanie przychodami z  wolnych środków

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo.

Id: 9B95529E-9C15-487E-AB5C-A397827ED304. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 

Zastępca Przewodniczącego 
Rady Gminy Darłowo

Henryk Ignatowicz

Id: 9B95529E-9C15-487E-AB5C-A397827ED304. Podpisany Strona 2



Załącznik do Uchwały Nr XXXVIII.379.2017

Rady Gminy Darłowo

z dnia 15 września 2017 r.

zwiększenie wydatków

Dział Rozdz. § Treść Zwiększenia
710 Działalność usługowa 39 834,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 39 834,00
4017 Wynagrodzenia osobowe śr. unijne 3 063,00
4019 Wynagrodzenia osobowe śr. budżetu państwa 629,00
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne śr. unijne 599,25
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne śr. b.państwa 105,75
4127 Składki na Fundusz Pracy śr. unijne 87,55
4129 Składki na Fundusz Pracy śr. b.państwa 15,45
4307 Zakup usług pozostałych śr. unijne 30 033,90
4309 Zakup usług pozostałych śr. b. państwa 5 300,10

801 Oświata i wychowanie 140 100,00
80101 Szkoła podstawowa 140 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00
6050 Wydatki inwestycyjne jst 140 000,00

852 Pomoc społeczna 52 902,00
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 52 902,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 230,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 45 798,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 874,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 579 224,00
85495 Pozostała działalność 579 224,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 073,00
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 832,00
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 276,00
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 570,00
4127 Składki na Fundusz Pracy 1 539,50
4129 Składki na Fundusz Pracy 149,50
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 298 831,77
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 17 593,23
4307 Zakup usług pozostałych 95 274,85
4309 Zakup usług pozostałych 5 609,15
6067 Zakupy inwestycyjne jst 75 056,19
6069 Zakupy inwestycyjne jst 4 418,81

OGÓŁEM 812 060,00

Id: 9B95529E-9C15-487E-AB5C-A397827ED304. Podpisany Strona 1



 

Zastępca Przewodniczącego 
Rady Gminy Darłowo

Henryk Ignatowicz

Id: 9B95529E-9C15-487E-AB5C-A397827ED304. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVIII.379.2017

Rady Gminy Darłowo

z dnia 15 września 2017 r.

przeniesienia wydatków

Dział Rozdz. § Treść Zmniejszenia Zwiększenia
600 Transport i łączność 17 082,00 198 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 17 082,00 198 000,00
4270 Zakup usług remontowych 198 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jst 17 082,00

630 Turystyka 238 000,00 36 306,00
63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 238 000,00 36 306,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jst 238 000,00 4 306,00

710 Działalność usługowa 4 426,00 4 426,00
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 4 426,00 4 426,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 426,00
4309 Zakup usług pozostałych śr. własne projketu 3 926,00

801 Oświata i wychowanie 99 732,85 146 732,85
80101 Szkoły podstawowe 88 421,38 135 421,38

2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realiz. 
Pozostałym jednost.nie zalicz. do 
sekt.fin.publicz.

28 421,38

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 28 421,38
4270 Zakup usług remontowych 60 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jst 107 000,00

80110 Gimnazja 10 197,72 10 197,72
2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realiz. 
Pozostałym jednost.nie zalicz. do 
sekt.fin.publicz.

10 197,72

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 197,72
80150 Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

1 113,75 1 113,75

2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realiz. 
Pozostałym jednost.nie zalicz. do 
sekt.fin.publicz.

1 113,75

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 113,75
900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
29 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 29 000,00
6060 Zakupy inwestycyjne jst 29 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 21 124,00 23 900,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 21 124,00 23 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 124,00
6050 Wydatki inwestycyjne jst 23 900,00

OGÓŁEM 405 058,85 405 058,85

Id: 9B95529E-9C15-487E-AB5C-A397827ED304. Podpisany Strona 1



 

Zastępca Przewodniczącego 
Rady Gminy Darłowo

Henryk Ignatowicz

Id: 9B95529E-9C15-487E-AB5C-A397827ED304. Podpisany Strona 2


		2017-09-20T08:03:01+0200
	Henryk Ignatowicz




